1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2018             № 294          г. Цимлянск

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Цимлянского

района «Развитие физической культуры и

спорта» на 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района

от 01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района»:

1. Утвердить  план реализации муниципальной программы Цимлянского

района «Развитие физической культуры и спорта» на 2019 год, согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Распоряжение вносит

отдел культуры Администрации

Цимлянского района

2

Приложение

к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

    от 20.12.2018 № 294

План

реализации муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта» на 2019 год

№

п/п

Номер и наименование Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

участник

(должность/ ФИО)

Ожидаемый результат

(краткое описание)

Плано-

вый срок

реали-

зации

(дата)

Объем расходов на 2019 год (тыс. руб.)

всего федеральн

ый

бюджет

областной

бюджет

местный

бюджет

внебю

джетн

ые

источн

ики

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Подпрограмма «Развитие

физической культуры и

массового спорта»

  X

1.1 «Физическое воспитание

населения Цимлянского

района и обеспечение

организации и проведения

физкультурных и массовых

спортивных мероприятий»

Заместитель главы

Администрации

Цимлянского

района по социаль-

ной сфере Кузина

С.Н.; заведующий

отделом культуры

Администрации

района Степанова

Л.М.; заведующий

отделом

образования

Антипов И.В.

Совершенствование

системы физического

воспитания; рост числа

занимающихся

адаптивной физической

культуром и спортом;

рост количества

участников массовых

спортивных и

физкультурных

мероприятий.

В течение

2019 года

601,1   601,1

3

 Итого по муниципальной

программе:

  X 601,1   601,1